
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58  
Колпинского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №58 Колпинского района СПб) 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                                                                                                    №152-О 

О внесении изменений и дополнений в ОП ДО   
В соответствии с решением педагогического совета ГБДОУ детский сад №58 Колпинского 

района СПб (протокол №1 от 30.08.2024г.),с целью приведения Образовательной программы  
дошкольного образования ОУ в соответствие с действующим законодательством. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения и дополнения в образовательную программу дошкольного образования ГБДОУ 
детский сад №58 Колпинского района СПб: 

1.1.Внести изменения в пояснительную записку о количестве и  названии общеразвивающих групп. 
1.2.Внести изменения и дополнения в режиме дня для возрастных групп. 
1.3.Внести изменения в календарном учебном графике(Приложение №1) 
1.4.Внести изменения в учебный план (Приложение№2) 
1.5.Внести изменения в календарный план воспитательной работы (Приложение №3) 
 

2.Утвердить внесенные изменения и дополнения в образовательную программу ГБДОУ детский сад 
№58 Колпинского района СПб. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по 
УВР Бычковскую С.М. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                           О.М.Базулько 

 

С приказом  ознакомлена:                                                                                    С.М.Бычковская 


		2025-01-29T09:47:34+0300
	Базулько  Ольга  Михайловна




